

Leif´s Autoruder Holding Aps

Ole Rømers Vej 5

6760 Ribe

CVR-nr. 33782373

Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/3 2018



Leif Birk
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leif´s Autoruder Holding Aps Ole Rømers Vej 5 6760 Ribe
CVR-nr.	33782373
Stiftelsesdato	30-06-2011
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Leif Birk, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje anparter i associerede selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 201.337, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.399.458, og en egenkapital på kr. 1.388.458.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.324	-2.462
Personaleomkostninger		-37.871	-27.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.085	-11.406
Driftsresultat		-42.632	-41.177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		181.639	84.177
Finansielle indtægter		17.524	29.065
Andre finansielle omkostninger		-350	-1.462
Resultat før skat		156.181	70.603
Skat af årets resultat	1	45.156	-36.597
Årets resultat		201.337	34.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-396.971	0
Overført resultat		492.508	-69.394
Resultatdisponering		201.337	34.006

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	318.105	342.190
Materielle anlægsaktiver		318.105	342.190
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	431.640	250.000
Finansielle anlægsaktiver		431.640	250.000
Anlægsaktiver		749.745	592.190
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		207.921	435.537
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	84.177
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.136
Andre tilgodehavender		215.333	211.110
Udskudte skatteaktiver		8.506	0
Tilgodehavender		431.760	734.960
Likvide beholdninger		217.953	12.652
Omsætningsaktiver		649.713	747.612
Aktiver		1.399.458	1.339.802

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-396.970	0
Overført resultat		1.599.628	1.107.120
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	<u>1.388.458</u>	<u>1.290.520</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	36.782
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>36.782</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.500
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.000</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.000</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>1.399.458</u>	<u>1.339.802</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Rentetillæg mv. selskabsskat	132	-185
Udskudt skat af årets resultat	-5.601	36.782
Regulering af tidl. års skat	-39.687	0
	-45.156	36.597
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	353.596	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	353.596
Kostpris ultimo	353.596	353.596
Af- og nedskrivninger primo	-11.406	0
Årets afskrivninger	-24.085	-11.406
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.491	-11.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.105	342.190

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Leif's Autoruder Ribe A/S	Ribe	50,00	863.280	363.280
			863.280	363.280

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000		1.107.120	103.400	1.290.520
Udbetalt udbytte fra sidste år				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		-396.970	492.508	105.800	201.338
	80.000	-396.970	1.599.628	105.800	1.388.458

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.